[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2018
	№

Санкт-Петербург
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 16.01.2008 года № 3-6 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях» Местная администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Обуховский, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8-1, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010  № 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге" согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день его опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

М.Е. Семенов
Приложение № 1

к Постановлению МА

МО МО Обуховский

от   2018№

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Обуховский, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями статьей 8-1, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1
Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года N 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге":

·  глава Местной администрации;

·  руководитель структурного подразделения Местной администрации – начальник организационно-правового отдела;
·  главный специалист организационно-правового отдела;
· главный специалист-юрист;
· руководитель структурного подразделения Местной администрации – начальник отдела благоустройства;

· главный специалист отдела благоустройства;
· заведующий хозяйством.